nibus auxilijs fervicijs confuetudinibus et exactionibus fecularibus ad nos

pertinentibus per fervicium quod eis facere debent • Et preterea ex dono

ejufdem domini Regis Willelmi Strathilif per rectas divifas fuas et cum
omnibus juftis pertinencijs fuis • Item ex dono David filij comitis Dune-

cani de Fif totam illam partem terre de Belach de qua inter ipfum David

et monachos nominatos quondam fuit contraverfia per divifas in carta

predicti David expreffas • Quare volumus ut prefati monacbi omnia pre-
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fcripta in liborani et perpetuam clemofmam teneant et poflideant ita libere

et quicte plenarie et honorifice licut aliqui viri religioii Ciftercienfis ordi-

nis in tota terra noftra elemofmas fuas liberius quietius plenius ct hono-

rificentius tenent et poflident ficut carte datorum tcftantur • falvo tamen

fervicio noflro de terris de quibus fervicium habere debemus • licut carte et

confirmatio domini Regis Willelmi patris noftri inde facte teftantur et con-

firmant • Teftibus Thoma de Strivelin cancellario domini Regis • Willelmo

Cumyn comite de Buchan jufticiario Scotie • Rogero de Quinci • Henrico

de Strivelin filio comitis David • Waltero Cumin • Willelmo de Brus •

Alexandro de Seton • ODichaele Scoto • apud Sconam duodecimo die

Februarij anno regni noftri duodecimo •

Compofitio inter Andream epifcopum GDoravienfem et Robertum Hod •

Notum fit omnibus ad quos prefens fcriptum pervenerit quod cum inter

Andream epifcopum ODoravienfem et capitulum ODoravienfe ex parte una

et Robertum Hode et Matildam fponfam ejus ex altera controverfia ver-

teretur fuper manerio de Lamanbrid cum pertinentiis fuis coram judicibus

a domino Papa delegatis fcilicet Abbate de Der • Decano et Archidiacono

Aberdonenii • illuftri Rege Scotorum Alexandro prohibente et afferente

predictum manerium fuam efie baroniam et ideo de ipfo in curia Regia et

non ecclefiaftica debere litigari • tandem poft multas altercationes • ipfo Rege

mediante • predicta caufa per tranfactionem hujufmodi finaliter eft fopita •

fcilicet quod predictus Epifcopus pro fe et fucceiforibus fuis et capitulum

CDoravienfe pro fe et fibi fuccefiuris in pofterum liti predicte renunciave-

runt in perpetuum et predicto •R- et -M- fponfe ejus et heredibus fuis quie-

tum clamaverunt in perpetuum totum clameum fuum et totum jus quod

fe dicebant habere in predicto manerio de Lamanbrid cum fuis perti-

nentiis omnibus • excepta ecclefia ejufdem manerii et una dauach terre ad